
Zarządzenie Nr 79/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 31 maja 2010 roku 

 

w sprawie: utworzenia Gminnego Biura Spisowego i powo łania Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego. 

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 126, poz. 1040) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Katarzynę Mintus – Trojan na stanowisko Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe 
realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego. 

 
§ 2. 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) dla Gminy Słubice do 

realizacji zadań związanych z powszechnym spisem rolnym przewidzianym w 
ustawie z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r.  

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Słubicach: 

1) Katarzyna Mintus – Trojan – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, pełniący 
funkcję Kierownika Gminnego Biura Spisowego, 

2) Mirosław Krystkowiak – członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję 
Lidera Gminnego,  

3) Alicja Cieślak – członek Gminnego Biura Spisowego, 
4) Paweł Misztak – członek Gminnego Biura Spisowego. 

 
§ 3. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie ''Instrukcji organizacyjnej w 

sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010''.  
 
§ 4. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy: 

1) aktualizacja przedspisowa, 
2) przeprowadzenie odpowiedniej akcji informacyjnej i popularyzacyjnej, 
3) nabór rachmistrzów spisowych, 
4) zorganizowanie obchodu przedspisowego i odprawy przedspisowej dla 

rachmistrzów, 
5) kontrola przebiegu realizacji spisu, 
6) wsparcie rachmistrzów spisowych, 
7) udzielanie pomocy rachmistrzom spisowym we wszystkich sytuacjach 

zagrażających bezpieczeństwu rachmistrzów lub mogących spowodować 
niekompletność wyników spisu, 

8) sporządzenie raportu z przebiegu spisu i przekazanie do Centralnego Biura 
Spisowego. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Sporządził: M. Krystkowiak, 27.05.2010 r. 

 


